



סטורג' דרופ טכנולוגיות אחסון בע"מ ("החברה")

14 באוגוסט 2024

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ
רחוב אחוזת בית 2
תל אביב

לכבוד
רשות ניירות ערך
כנפי נשרים 22
ירושלים

באמצעות המגנ"א

א.ג.נ.,

הנדון: דיווח מיידי

החברה מתכבדת לעדכן כי ביום 12.8.2024 התקשרה סטורג' דרופ בע"מ (חברת בת של החברה) עם חברת The Electric Power Research Institute ("EPRI") בהסכם למטרת מסחור הטכנולוגיה של סטורג דרופ בקליפורניה לרבות ביצוע מחקר להערכת כדאיות טכנולוגית-כלכלית (TEA) עבור מערכת אגירת האנרגיה לייצור חשמל (HyDrop) של סטורג' דרופ, כאשר היא מיושמת בקנה מידה מסחרי ("ההסכם"). EPRI צפויה לממן בעזרת מהנדסי אנרגיה מטעמה את התכנון לפרויקט אגירה של לפחות 1 מגה וואט שעה, ובנוסף לשלם עבור הזמן שמושקע מצד סטורג דרופ לטובת פרויקט זה (סכום לא מהותי, אלפי דולרים).

בכוונת הצדדים לשתף פעולה בתחום אגירת האנרגיה במדינת קליפורניה ולהתקשר ולהגיש יחדיו הצעות מחיר שונות לעוסקים בתחום זה. בהמשך להתקשרות זו, החליטה החברה להפסיק את ההתקשרות עם Dynamis Solutions Ltd (דיווחים מיידיים מהימים 4 בפברואר 2024 (2024-01-012660) ו- 25 במרס 2024 (2024-01-031329), הנכללים על דרך ההפניה) ולפעול לשיתוף פעולה לפרויקטים עם EPRI, כאשר החברה מעריכה שהסיכוי לבצע פיילוט בקליפורניה, יחד עם EPRI, הוא גבוה יותר.

למיטב ידיעת החברה, EPRI נמצאת בקשר עם מספר רב של חברות אנרגיה המעוניינות לספק אתרים להדגמה וגם להעמיד מימונים לפיילוט ולה קשרים ענפים בקליפורניה בתחום אגירת אנרגיה לייצור חשמל.

כפי שנמסר לחברה, EPRI איתרה פרויקטים לאגירת אנרגיה לייצור חשמל במימון ממשלתי חלקי (ארה"ב) וכי בכוונתה לחבר את החברה עם שותפות אמריקאיות להשלמת מימון ולהגשה משותפת בפרויקטים הנ"ל, כאשר עבודת התכנון הראשונית תעשה במימון מלא של EPRI.

המידע שלעיל כולל מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, והתקנות על פיו. אין וודאות כי ההסכם שנחתם יביא לשיתוף פעולה בין הצדדים שיצליח או לפרויקטים כלשהם, סבין השאר כתוצאה מהתממשות איזה מגורמי הסיכון החלים על פעילותה והמתוארים בסעיף 39 לפרק א' לדוח התקופתי לשנת 2023, או כתוצאה מגורמים אחרים אשר אינם ניתנים להערכה ואשר אינם מצויים בשליטתה, ולפיכך אין כל ודאות כי האמור לעיל יתממש ואף אם יתממש אין כל ודאות כי לא יחול שינוי מהותי באמור לעיל.

בכבוד רב,

שי כהן, מנכ"ל ודירקטור
סטורג' דרופ טכנולוגיות אחסון בע"מ